

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamcontract Meubilair Stichting SAAM
Aanbestedende Dienst: Stichting Saamscholen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

- | | |
|---------------------|---|
| Ref.nr.
1 | Onderwerp:
Aanvullende informatie n.a.v. schouw en visiegesprek

Vraag:
Via deze weg stellen we u aanvullende informatie beschikbaar n.a.v. de schouw en het visiegesprek die vanochtend hebben plaats gevonden.

Antwoord:
U vindt een plattegrond en een impressie van de nieuwe te realiseren pantry's toegevoegd aan de te downloaden documenten.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 26 jun. 2024 |
| Ref.nr.
2 | Onderwerp:
Plattegrond en impressie

Vraag:
De plattegrond en een impressie van de nieuwe te realiseren pantry's zijn nog niet te downloaden of zichtbaar bij te downloaden documenten. Kunt u deze opnieuw of alsnog beschikbaar stellen?

Antwoord:
De stukken zijn nogmaals toegevoegd.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 2 jul. 2024 |
| Ref.nr.
3 | Onderwerp:
Blz. 6 Kast lokaal

Vraag:
Inschrijver heeft zijn bedenkingen rondom een “kantoor kast” in een groepslokaal. Deze uitstraling past niet bij de visie van SAAM. Daarnaast |

heeft een jaloziekast geen onderscheidend vermogen in de markt en krijgt de aanbestedende dienst allemaal dezelfde kasten te zien. Inschrijver verzoekt om deze kast uit de proefopstelling te halen. Is dit akkoord?

Antwoord:

Kantoorkasten maken geen deel uit van de proefopstelling.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
4

Onderwerp:

Blz. 5 B Leerlingstoel

Vraag:

Als we kijken naar de stoel die gevraagd wordt door OBS de Bolderik en de specificaties van de leerlingstoel uit de proefopstelling zit daar een discrepantie mbt het wel of niet hebben van een voetenplank. Wenst de aanbestedende dienst een stoel met een voetenplank?

Antwoord:

U dient voor het vergelijk tussen aanbieders voor een derde van de aangeboden leerlingstoelen een voetenplank aan te houden.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
5

Onderwerp:

Blz. 25 8.7 Inrichtingsplan

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst aangeven welke onderdelen het inrichtingsplan minimaal moet bevatten. Dus welke ruimtes moeten worden getoond in 2D en of 3D?

Welke productbladen wenst de aanbestedende dienst te ontvangen?
Inschrijver gaat uit van het proefmeubilair. Is dit correct?

Antwoord:

"Wij wensen van minimaal elk ruimtetype een inrichtingsplan terug te zien (niet per se 8 keer een klas).
Correct, eventueel aangevuld met andere relevante aangeboden zaken welke geen deel uit maken van de proefopstelling, maar waar SAAM nu nog geen zicht op heeft."

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Blz. 25 8.6 Plan van aanpak

Vraag:

Om het plan van aanpak goed te omschrijven en de 6 punten mee te nemen hebben wij minimaal 5 bladzijden nodig. IS dit akkoord?

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Blz. 23 8. Gunningscriterium

Vraag:

Kan de aanbestedende dienst aangegeven hoe de beoordelingscommissie eruit ziet en wie er plaats nemen in deze commissie?

Antwoord:

Een afvaardiging van eindgebruikers, bestuur en directie.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Blz. 20 7. Geschiktheidseisen 7.1

Vraag:

Mogelijke inschrijver leest hier 1 Kerncompetentie waarvoor een referentie dient te worden opgegeven. Later in de leidraad wordt er echter gesproken over kerncompetenties en meerdere referenties. Hierdoor is het voor ons niet helemaal duidelijk. Kan de aanbestedende dienst bevestigen dat er één kerncompetentie wordt gevraagd waarvoor we één referentie dienen op te geven?

Antwoord:

De volgende ervaring dient te worden aangetoond: "Het naar tevredenheid (1) beleveren van scholen in het basisonderwijs, voor meerdere jaren (>3) (2) met een totale opdrachtwaarde van ten minste 30% van de geraamde waarde van deze opdracht (3)". Dit kan met één of meerdere referenten.

Afhankelijk van uw situatie vult u het referentieformulier in.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Proefplaatsing

Vraag:

Gezien het aantal kleuters een aanzienlijk deel van de schoolpopulatie is, adviseren wij ook een kleuterstoel op proef te zetten. Kunt u mee gaan in dit advies?

Antwoord:
Akkoord.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Proefplaatsing

Vraag:

U geeft aan dat alleen de nummers 1, 2 en 3 uitgenodigd worden voor de proefplaatsing. De proefplaatsing is een wezenlijk deel van de te verkrijgen punten en kan het verschil maken.

Kunt u daarom (mits ze nog kans maken om bij de eerste 3 te komen) ook de nummers 4 en 5 uitnodigen voor de proefopstelling?

Antwoord:
Akkoord, mits ze realistisch gezien nog kans maken gezien het aantal punten tot dusver.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Inrichtingsplan

Vraag:

Het Inrichtingsplan mag maximaal 10 enkelzijdige pagina's A4-formaat. Dit is onvoldoende voor een compleet plan voor de gehele school.

Welke ruimtes zou u ingetekend willen zien?

Antwoord:

Dit is uw eigen inschatting. Wat dat betreft is uw offerte vormvrij. Bij voorkeur tenminste ieder ruimtetype 1 maal terug te zien.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Inrichtingsplan / Prijzenblad

Vraag:

Hoe gaat u met de ruimtes die niet ingetekend hoeven te worden. Dienen deze wel in het prijzenblad aangeboden te worden?

Zo ja, kunt u aangeven welk meubilair in deze ruimtes moet komen?

Antwoord:

Uw vraag is niet geheel duidelijk en kunnen we derhalve niet beantwoorden.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Met betrekking tot het invullen van het prijzenblad is het akkoord dat we ons focussen op het meubilair en de sfeermakers/aankleding zoals lampen, vloerkleden, wandvisuals, buiten beschouwing laten?

Op deze manier kunt u een helder en eerlijke vergelijking maken van het aangeboden en gewenste meubilair van de verschillende aanbieders.

Antwoord:

De door u opgesomde zaken zouden logischerwijs deel uit kunnen maken van een inrichtingsplan. Dit betekent dat deze ook moeten worden meegenomen binnen de aangeboden totaalprijs.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

14

Prijzenblad

Vraag:

Met betrekking tot het invullen van het prijzenblad is het ons niet geheel duidelijk welke prijzen u daar wenst.

Is het de bedoeling dat we daar de volledige offerte voor de inrichting van de Bolderik invullen?

Antwoord:

U komt met een oplossing voor de inrichting. U vult in welke zaken u daarbinnen levert, voorzien van een prijs, wat leidt tot een totaalprijs voor de gehele school.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Met betrekking tot het invullen van het prijzenblad is het ons niet geheel duidelijk welke prijzen u daar wenst.

Is het de bedoeling dat we daar de prijzen voor de proefopstelling invullen?

Antwoord:

Nee, de proefopstelling doet u om niet. Zie antwoord vorige vraag.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen. Eisen eerste levering Bolderik

Vraag:

Kunt u aangeven in welke vakantie de levering plaats dient te vinden?

Antwoord:

Zie planning. Kerstvakantie 2024-2025

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen, punt 25

Vraag:

Bij gunning aan 3 partijen wordt het minimumbedrag voor minicompetities nu regelmatig verhoogd naar ca. € 50.000,=. Dit omdat in de praktijk blijkt dat er anders voor zowel de opdrachtgever als opdrachtnemers veel tijd wordt gevraagd voor relatief kleine projecten. Bent bereid het minimumbedrag ook te verhogen?

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:

Bijlage ARIV, artikel 11.3

Vraag:

U geeft hier aan dat de factuur 30 dagen na ontvangst wordt voldaan. Zou u daarbij de volgende termijnfacturatie toe willen staan?

1. 30% bij opdracht;
2. 60% voor levering;
3. 10% na oplevering en afhandeling restpunten.

Antwoord:

Niet akkoord.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
19

Onderwerp:

Bijlage ARIV, artikel 10.2

Vraag:

U geeft hier aan dat de prijzen vast staan. Wij gaan ervan uit dat dit per minicompetitie geldt en dat wij een nieuwe offerte mogen indienen met het prijspeil van dat moment. Is dat een juiste veronderstelling?

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument pagina 2 'Wensen t.a.v. inrichting'

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel bruikbare losse lessets u verwacht beschikbaar te hebben voor herinzet en kunt u hier beeldmateriaal van aanleveren?

Antwoord:

Nee, dit is naar uw inzicht en hiervoor was de rondleiding en het visiegesprek bedoeld.

Percelen:

P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op:

10 jul. 2024

Ref.nr.
21

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument pagina 2 'Wensen t.a.v. inrichting'

Vraag:

Kunnen de te behouden (vaste) kasten en andere vaste interieurelementen op tekening worden weergegeven?

Antwoord:

Indien u bedoeldt of u deze in mag tekenen, ja. Bedoeldt u of wij ze aanleveren, nee.

Percelen:

P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op:

10 jul. 2024

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument pagina 2 'Ruimtes die ingericht moeten worden'

Vraag:

Hoeveel zitplaatsen aan de overlegtafel in het kantoor beneden zijn er nodig?

Antwoord:

Zie visiedocument, twaalf plaatsen.

Percelen:

P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op:

10 jul. 2024

Ref.nr.
23

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument pagina 2 'Ruimtes die ingericht moeten worden'

Vraag:

Moet er meubilair voor de 2 tussenruimtes, de aula en de kinderopvang meegenomen worden? Wat is het gewenste meubilair voor deze ruimten?

Antwoord:

Zie visiedocument, aula vervalt, dit is een speelzaal. Aangetroffen meubilair tijdens de rondleiding op het podium was van de kinderopvang, een aparte entiteit, en in de speelzaal was in verband met opruimen.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Bijlage Visiedocument pagina 1 Werkwijze

Vraag:

Er wordt gesproken over een aantal kinderen die behoefte hebben aan een individuele (afgeschermd, prikkelarme) werkplek. Kunt u aangeven over welk aantal dat gaat of een bepaald percentage per groep?

Antwoord:

Om een eerlijk vergelijk te kunnen maken dienen aanbieders rekening te houden met 5 plekken per klas naast de vaste plekken voor leerlingen.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Bijlage Visiedocument pagina 1 Werkwijze

Vraag:

Dient er rekening te worden gehouden met het opbergen van tablets/chromebooks vanaf groep 4?

Antwoord:

Nee.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Bijlage Visiedocument pagina 1 Werkwijze

Vraag:

Wat is voor OBS de Bolderik de definitie van bewegend leren? Dient er

rekening te worden gehouden met bepaalde interieurcomponenten/
ruimtelijke omstandigheden?

Antwoord:

Hier dient u zelf met een passende oplossing te komen. Wij zien uit naar uw
aangeboden oplossingen.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
27

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument pagina 1 Algemene informatie

Vraag:

De hyperlink over de visie van de school leidt naar de afbeelding over de
visie van de school, deze afbeelding is niet goed leesbaar. Kunt u de visie
afbeelding apart toesturen?

Antwoord:

Via de volgende link is de schoolgids te lezen met daarin een uitgebreide
versie van de missie en visie: Schoolgids (obsdebolderik.nl)

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
28

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 8.7

Vraag:

Kunt u de aanzichten en doorsnedes met maatvoering en ruimtenummers
aanleveren?

Antwoord:

Deze zijn niet beschikbaar.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 8.7

Vraag:

U heeft een plattegrond ter beschikking gesteld. Kunt u dit bestand ook
aanleveren als .dwg of IFC-bestand?

Antwoord:

Nee, deze zijn helaas niet (meer) beschikbaar.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 8.7

Vraag:

U vraagt ons een inrichtingsplan in te dienen. Wij nemen aan dat u hierbij doelt op de genoemde ruimten in de bijlage Visiedocument.

a) Is dit juist?

b) Zo nee, kunt u aangeven op welke ruimten u doelt?

c) Zo ja, u vraagt ons 11 ruimten en de gangen in te tekenen. Dit vraagt een enorme inzet van interieurontwerpers en is erg kostbaar. Het doel van de kwalitatieve beoordeling is te bepalen welke inschrijver het beste in staat is een goed ontwerp te maken. Om in te kunnen schrijven met een goede en reële aanbieding zullen de kosten voor de inschrijver proportioneel moeten zijn. Maximaal 3 ruimten - met een verschillend karakter - is ons inziens het maximaal aantal ontwerpen dat binnen de proportionaliteit valt. U kunt daarmee ons inziens een goed en volledig beeld krijgen van de ontwerp-kwaliteiten en -mogelijkheden van de inschrijvers. We vragen u dan ook akkoord te gaan met het intekenen van 3 ruimten en specifiek te benoemen welke 3 ruimten u dan ingetkend wilt zien. zoals bijvoorbeeld:

- Groepslokaal, bijv. kleuterlokaal
- Tussenlokaal
- Teamkamer.

Antwoord:

Wij gaan akkoord met één ontwerp per type ruimte.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad 8.4 Prijs

Vraag:

Is er een budget voor OBS De Bolderik waar wij rekening mee dienen te houden?

Antwoord:

Zoals wij aangeven tijdens het visiegesprek geven wij geen budget af. We

gunnen op beste prijs/kwaliteitverhouding en hierin dienen inschrijvers zelf keuzes te maken, niet gehinderd door afgegeven budgetten.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 32
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad 8.4 Prijs

Vraag:
U geeft aan dat de laagste inschrijfprijs het maximaal aantal punten ontvangt. Wij nemen aan dat we in bijlage Prijzenblad de offerte voor de inrichting van OBS De Bolderik dienen op te nemen. Is dit juist?

Antwoord:
Het klopt dat in het prijzenblad de prijs voor het inrichten van OBS de Bolderik dient te worden opgenomen.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 33
Onderwerp: Welke producten op proef

Vraag:
Om een gelijk speelveld te creëren tussen de aanbieders is het belangrijk dat hetzelfde type meubilair wordt uitgevraagd voor en beoordeeld tijdens de proefplaatsing. We ontvangen daarom graag een duidelijke opgave van producten welke er op proef geplaatst moet worden, akkoord?

Antwoord:
Wij delen niet de mening dat hiermee gelijk speeldveld in het gedrang komt. U beschikt immers over dezelfde informatie. Zie de stukken en de antwoorden in de nota voor de wensen m.b.t. de proefplaatsing.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 34
Onderwerp: Kleur- en materiaalstaat

Vraag:
Tijdens de schouw is er gesproken over plattegronden en en kleur- en materiaalstaat, welke beschikbaar gesteld zouden worden. De plattegrond is

inmiddels geupload. Kunt u de Kleur- en materiaalstaat ook nog beschikbaar stellen?

Antwoord:

Alles wat beschikbaar is, is inmiddels beschikbaar gesteld.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Planning 1e opdracht

Vraag:

Tussen definitieve gunning en eerste levering De Bolderik zit slechts zo'n 9 weken. Hierdoor is er geen tijd voor verdere afstemming en uiteindelijke levering. We stellen voor om de voorlopige gunning naar voren te halen om meer ruimte te creëren voor afstemming met BS de Bolderik, akkoord?

Antwoord:

Niet akkoord. Direct na gunning kan worden afgestemd.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Aantal A4 SG2 Inrichtingsplan

Vraag:

10x A4 voor het inrichtingsplan is te beperkt. Voor een goed inrichtingsplan met toelichting verzoeken wij u het aantal A4 te verruimen naar minimaal 30 A4, akkoord?

Antwoord:

Wij gaan akkoord met een verruiming naar 20 pagina's.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Aantal A4 Plan van aanpak

Vraag:

3x A4 voor het Plan van Aanpak is beperkt. Voor een goede beantwoording is dit, ons inziens, onvoldoende. Graag zien we het aantal pagina's verruimd

tot bijvoorbeeld 6x A4, akkoord?

Antwoord:

Zie eerdere antwoord.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:

Eis 5 PvE

Vraag:

Bij eis 5 wordt gesteld dat de bladen aan de in eis 2 genoemde zaken moeten voldoen. Wij gaan er van uit dat u hier eis 3 en/of 4 bedoelt, is dit correct?

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen, technische eisen

Vraag:

Bij kopje wensen (bijlage Visiedocument) geeft u aan dat tafels op gelijke hoogte (en stoelen d.m.v. voetensteun aan te passen) wenselijk is. Wij nemen aan dat een verstelbare voetenplank voor de leerlingstoelen dan ook een eis is. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

U dient voor het vergelijk tussen aanbieders voor een derde van de aangeboden leerlingstoelen een voetenplank aan te houden.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
40

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen, technische eisen

Vraag:

Kunt u toelichten aan welke eisen de stoel voor de Aula (proefplaatsing) dient te voldoen?

Antwoord:

Deze vervalst.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen, technische eisen

Vraag:

Zou u willen aangeven of u voorkeur voor een vast of verplaatsbaar zit/sta docentenbureau hebt?

Antwoord:

U dient hierin zoveel mogelijk zelf keuzes te maken.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument

Vraag:

Tijdens de schouw geeft u aangegeven dat er geen opbergkast in MIVA aangeboden hoeft te worden. Zou u dat willen bevestigen?

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Bijlage Visiedocument

Vraag:

Tijdens de schouw geeft u aangegeven dat er geen kapstokken in de hallen aangeboden hoeven te worden. Zou u dat willen bevestigen?

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
44

Onderwerp:
Bijlage Programma van Eisen, technische eisen

Vraag:
Bij A. leerlingtafel geeft u aan dat het blad geschikt moet zijn voor het voortgezet onderwijs. Bedoelt u niet basisonderwijs?

Antwoord:
Correct.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
45

Onderwerp:
Bijlage Programma van Eisen, technische eisen

Vraag:
Een van de eisen bij B. leerlingstoel is: 'dynamische stoel'. Wat verstaat u daaronder? Zou u dat willen toelichten?

Antwoord:
Wij nodigen u uit hier zelf een geschikte oplossing bij te bedenken binnen de mogelijkheden van uw assortiment.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Bijlage Referentie

Vraag:
Is het een juiste veronderstelling dat de gevraagde omzet voor de kerncompetentie (30% van de totale omzetwaarde, dus rond de 500K) de totale waarde van een raamovereenkomst betreft en niet 1 project?

Antwoord:
Correct, en dan bedoelen we uiteraard over de gehele contractduur.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
47

Onderwerp:
Bijlage Referentie

Vraag:

Wij nemen aan dat we hier alleen de gevraagde kerncompetentie (1) uit de Aanbestedingsleidraad hoeven op te nemen. Is dit juist?

Antwoord:

Deze bestaat uit een aantal onderdelen, zie vorige antwoord m.b.t. de kerncompetenties.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Bijlage referentie

Vraag:

U vraagt de referent de bijlage te laten ondertekenen. We storen onze opdrachtgevers liefst zo min mogelijk en werken daarom met algemene getekende referentieverklaringen. Mogen wij deze toevoegen aan de referentie ter vervanging van de ondertekening door de referent?

Antwoord:

U mag volstaan met een niet ondertekende versie, na voorlopige gunning verwachten we een ondertekend formulier van de beoogde winnaars.

Percelen: P1 Deze opdracht kent geen percelen

Beantwoord op: 10 jul. 2024